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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41616018D

2. Data e Regjistrimit 16/04/2024
3. Emri i Subjektit DELTA INERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.8,Rr Bajram Curri,Pall 
Agimi,Shkalla Nr.17 Ap.312,Tirane 1001
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime elektrike, tregtim me shumice e pakice te 

materialeve elektrike, import eksportin e tyre, prodhim dhe 
tregtim betoni dhe inerte, tregtim me shumice dhe me pakice, 
import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, 
tekstile,artikuj plastike. Tregtim produktesh te gatshme me 
shumice e pakice, etj. Ne fushen e ndertimit, te ndertimeve 
civile, industriale, turistike, bujqesore, mbi 2 kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ne fushen e 
projektimit dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i 
veprave urbane,civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe 
hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime 
inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. 
Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. 
Transportkombetar dhe nderkombetar per mallra te 
ndryshem dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira. 
Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
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industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e 
totemeve te ambienteve spitalore,qendrave shendetesore, 
qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, 
marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, 
2 terminaleve, rruge etj. Tregtim (Shitje-Blerje),furnizim, 
importim me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, 
materialeve, pajisjeve, mjeteve,aksesoreve, makinerive te 
pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te 
mjediseve te gjelberta.Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane,pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave 
etj, dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Transport me mjete 
jashte norme. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike 
dhe te motorit,te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore 
me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e 
impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve 
me motor dhe rimorkio. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i 
mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te 
braktisura. Prodhim,shfrytezim, perpunim, tregtim, transport 
i gurit gelqeror. Prodhime materiale ndertimi: prodhim 
materiale inerte, qeramike, tulla tjegulle, fajence, gres, 
prodhim elementesh te parafabrikuara,betoni, beton-arme. 
Punimet e montimit dhe teknologjike,montimi dhe instalimi i 
impianteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit 
etj. Prodhim pllakash betoni per trotuare dhe rruge. Prodhim 
bordura betoni per trotuare dhe rruge. Aktivitet ne sektorin 
bujqesor dhe blegtoral. Prodhimin e energjise elektrike nga 
impiante fotovoltaike dhe agro-blegto-voltaike
Blerim Dida10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2024                Deri: 12/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimDida
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELTA INERT
E-Mail: elona_pasha@hotmail.com  
Telefon: 0683555558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-273711-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE36713-01FB-49E5-8A0A-07AA3629BAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE86F567-A77B-4CE9-AB4C-4210DFEF0949

